non amplius gestabunt eundem divum, post
Festum Michaelis proxime sequentis.

3. Anna tamen Ordinis maneant in eodem
Statu quo antea manere sunt solita, viz. Crux
rubea in Campo Argenteo.

4. Numerus Militum erunt 24 praeter prae-

fectum, si enimplures existant turn minori in

honore habebitur Collegam esse Ordinis, hi

autem Milites jam existunt.

5. Quod Rex Angliae, Hseredes et Succes-

soresejus, erunthujus Ordinis Prapfecti quem-
admodum et solitum est antehac. Et quia saepe
oriuntur ambiguitates contentiones etmutati-

ones temporum ; propter quas aut tolli, aut de-

finiri, autadjungi debent aliqua decreta hujus

Ordinis, saspe etiam in mortuorum JVlilitum

locum alii substituantur necesse est : Idcirco

conclusum est, quod licet eidem Regi Anglias,

aliqua tali re roota, Avocatis sex ex Sociis

Ordinis, cum eorum consensu, celebrato in

loco aliquo, mutare, definire, addere aut de-

trahere ab hoc Ordine ; ut illis bonum videbi-

tur, et etiam eligere, in numerum Militum,
alios omnes, qui sunt generosi, insignia ges-

tantes, a parte Patrum et Matrum per tres

progenies sive generationes quoscunque arbi-

trabuntur maxime idoneos.

6. Omnes hi qui rei sunt inventi Capita-
Hum Criminum, aut ignave a praelio aufuge-
runt, aut Notabili Crimine sunt contaminati,

quanquam mors illis non icfligatur, tamen
Milites Ordinis esse desinent. yEquum enim

qui esse potest, eum qui insigni et foedo ali-

quo vitio sit contaminatus, in bonorum So-

cietate aut caetu manere 1 Capitalia vero sint

Crimina, pro quibus leges judicant debere

mortis paenam subire.

7. Si autem idem Ordinis praefectus intel-

ligat locum aliquem vacuum existere, turn

millet ad Milites vicinos et propinquos ut

certo quodam die adsint, hasq ; literas mitt^t

triduum ante diem celebrandi castus; nisi forte

adsint plus quam sex Milites.

8. Qui Milites Congiegati in caetu quodam
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.vestibus Ordinis induti, si locus aliquis sit tus non collocatus in sede stabit directe ver-

v:iciius, scribent unusquisq ;
nomina trium sus eum locum ubi collocabitur.

Principum : viz. Imperatorum, Regum, Ar- 1 6. Die Dominico sequent! in aurora au-

chiducum, Ducum, JVlarchionum, Comitum, dient supradicti Milites preces, et qui se pa-
aut Vicecomitum, nomina tria Baronum, sive ratos facere possint, Communionem recipient,

Dominorum, et nomina trium Militum Au- vesperi etiam audient preces vespertinas.
reatorum quos Baccalaureos Milites vulgo 17. Milites autem absentes tenebuntur

dicunt. eadem facere in suis redibus toto noc tempore
9. Cum nomina sunt scripta, turn Rex vestibus Ordinis induti.

Angliae Ordinis prsefectus ex eorum numero 13. Praeterea Milites qui adsunt vestibus

eliget quern maxime idoneum arbitrabitur ex Ordinis induti prandebunt omnes, ab uno la-

antiqua illustriq ;
familia natum, aut qui suis tere sedentesin eodem gradu quo collocantur

gestis praeclaris nomen famam et honorem Windesoras.incellisin caetum etiam intrabunt

surnmum acquisiverit : nam in electione Mi- hoc die, ut si, quid faciendum sit, perficiant.
litum divitias respicere nullo modo oportet, 19. Cantatores et Praebendarii fruenter suis

sed virtutem et generis Nobilitatem, primo possessionibus durante Vita, post mortem au-

autem in loco virtutem. tem eorum conferentur in Concionatores in

10. Miles electus, cum proxime adsit ; castro Windesoras.

adducetur in Domum ubi csetus celebratur 20. Pauperes autem qui in eodem Collegio

per duos Collegas Ordinis ;
Prasfectus induet manent, habebunt omnia sua pristino more,

eum cathena sive Collario Rosarum circum- loci autem conferentur in Milites vulneratos

ligatorum fasciis cum sculpta equitis ima- aut admodum senes viros, solum privabuntur

gine, ut praedixi, appendente ; duo vero Col- superstitiosis et vanis Caeremonis quibus uti

legas fascia, sive ut vulgo dicunt, Garterio sunt solid ut Oratione pro defunctis, &c.
tibiam ci'rcumligabunt : Tradetur etiam electo Quemadmodum vero soliti sunt missae adesse

Militi liber horum decretorum. sic jam adsint in precibus constitutis.

11. Miles vero electus ibit Windesoram, 21. Sunt autem certae summas Argenti qua?
et Prfectus Ordinis mittet ad ilium substi- solent impendi cum moriantur Milites Or-
tutum suum et duos coadjutores, qui colloca- dinis.

bunt eum, si fieri possit, sine aliorum Mili-

tum detrimento in sede, ejus gradui Nobili-

tatis apta et accommoda, et secundum vete-

rem modum vestes recipiet (quas vulgo di-

cunt Anglice, The Mantel, the Cirtel, and the

//<W) et his vestibus indutus audiet preces
divinas in sede illi constituta, simul cum sub-

stituto et coadjutoribus Comaiunionem re-

cipiens.
12. Post preces absolutas recipiethoc jusju-

randum ; se pro viribus velle sustinere et de-

/. s. d.

A Rege Angliae 868
A Rege peregrino 613 4
A Principe 5 16 8

A Duce 500
A Marchione 313
AComite 2 10

A Vice Comite 218
A Barone 113 4
A Milite Baccalaureo 16 8

fendere omnes honores, litulos, querelas et
Ad

,

hffic cum Milites eliSantur solvendiE

Dominia Regis Anglue Ordinis Prefect! ;

Sunt hse SummfE PecunlSB '

A Rege Anglias
A Rege peregrino
A Principe
A Duce
A Marchione
A Comite
A Vice Comite
A Barone
A Milite

L
30
20
13
10
8

6 13

5 16

5

3 6

velle etiam (quantum in se est) protegere
amare et colere Divini Verbi studiosos

;
velle

deponere humanas Traditiones et augere
Gloriam et Honorem Dei.

13. Hie ordo qui institutus fuit olim de in-

signibus, gladiis, galaais et armis reponendis
in cellis aut sedibus, maneat in priori forma.

14. Ad haec cum Dedicatio Ordinis aufe-

ratur a divo Georgio, et si tempua anni non
sit idoneum ad multos homines cogendos, et

ex patria accersendos, prsesertim vero ne Hae praedictas summae Argenti colligantur et

ipsam dedicationem Verbis auferentes re vi- quotannis pauperibus destribuantur ut inter-

deremur retinere, idcirco statutum est castum dum solitum est fieri.

caelebratum fore, ut olim in Anglia die Divi 22. Rex Anglise exsolvat Pecuniam quam
Georgii, sic nunc primo Die Sabbati, et pri- peregrini Principes debebunt propter articu-

mo Die Dominico in mense Decembris, nisi lum supradictum.
forte primus dies mensis Decembris sit dies 23. Sed quia difficile est omnia hajc sine

Dominicus ; tune autem celebrabitur primo Ministris idoneis fieri, igitur constitutum est

Die Sabbati, et secundo die Dominico. fore quatuor Ordinis hujus Ministros. Can-
15. Primo vero Die Sabbati Milites qui cellarius, Annotator sive Register, Processor

adsunt (omnes autem adesse debent nisi qui nigram virgam gestabit, et praecipuus
forte habeant licitam excusationem) audient Rex armorum qui ab Ordine nomen obtinebit

preces Vespertinas institutas Autoritate Par- Garter.
liamenti vestibus Ordinis induti, sedentes 24. Sigillum Ordinis habebit ex uno latere

(juisque in sede constituta. Miles autem elec- Arma Angli.-E et Franciae siraul cum Armis
R 4
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Ordinis circumligata hac circumscriptione,
Vii-huni Domini manet in teternum, ex altera

parte equitem sculptum, ut Milites gestabunt

circumligatura fascia sive Garterio.

25. Hoc sigillo Cancellarius sigillabit om-
nia decreta, licentias, constitutiones, literas

et reliqua omnia quae ad ordinem praedictum

pertinent aut ullo modo debent pertinere.
'26. Annotator in magno Libro Annotabit

Latine quibus temporibus quisque miles fue-

rit electus, quibus mortuus, quaeuam sancita

erant decreta, quaenam dissoluta, et si quas
erunt alia pertinentia ad Ordinem supradic-
tum, hunc autem librum relinquet in Castro
Windesorae suo successorHn eodem officio.